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Awangardowa Akademia Sztuki to projekt zrealizowany przez Chorągiew Stołeczną Związku Harcerstwa

Polskiego Hufiec Legionowo w 2011 roku. Jego celem było rozwijanie umiejętności związanych ze

sztuką aktorską, filmową i fotograficzną dla grupy młodzieży z gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych.

W ramach projektu odbyły się następujące zajęcia i warsztaty:

zajęcia scenograficzne (poznanie warsztatu pracy scenografa, przygotowanie scenografii do

amatorskiego przedstawienia teatralnego, zaprojektowanie i zbudowanie scenografii do

plenerowego warsztatu scenicznego);

zajęcia z charakteryzacji;

warsztaty technik teatralnych we współpracy z grupą teatralną ,,Warszawiaki", których wynikiem

była prezentacja zdobytych umiejętności podczas samodzielnie zrealizowanych małych form

scenicznych (tematyką warsztatów była codzienność okupowanej Warszawy);

warsztaty fotograficzne (zajęcia z fotografami ze Sławomirem Haratymem i Mariuszem Kaszubą);

samodzielnie wykonywanie zdjęć aparatami analogowymi typu Zenit i Practica oraz

wywoływanie negatywów;

udział w tworzeniu amatorskiego filmu, który polegał na opracowaniu fabuły, zdecydowaniu o

sposobie kręcenia ujęć i grze aktorskiej. Film przyjął formę paradokumentu, za pomocą którego

uczestnicy przedsięwzięcia chcieli pokazać różnice i podobieństwa między przeszłością i

teraźniejszością. Aktorzy wcielili się w członków dwóch rodzin – jedna żyła na początku XX

wieku, a druga była rodziną współczesną. Film pokazuje standardowy dzień z życia każdej

rodziny. Sceny z życia obu rodzin wzajemnie się przeplatają i uzupełniają. Zakończeniem filmu

było ,,zauważenie" się rodzin i wspólne zjedzenie kolacji.

Środki finansowe na realizację projektu przekazane zostały organizacji pozarządowej w wyniku

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Legionowo w 2011

roku z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania ogłaszanego na podstawie

przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.

Z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.).

Projekt adresowany do uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych na terenie Legionowa.

Źródło: Nasz samorząd wspiera szkoły z pasją. Dobre praktyki, MEN, CEO
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